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Nieruchomości do zbycia

Burmistrz Brzeska informuje, że na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Brzesku przy ulicy Głowackiego 51
wywieszone zostały wykazy:

 nieruchomości  gruntowej położonej w obrębie Brzesko-miasto, oznaczonej jako działka nr 3063/6,
przeznaczonej do zbycia w trybie bezprzetargowym  na poprawę warunków zagospodarowania
nieruchomości przyległej ( dz. 2822).
nieruchomości  gruntowej położonej w obrębie Mokrzyska-Bucze, oznaczonej jako działka nr 630/1,
przeznaczonej do zbycia w trybie bezprzetargowym  na poprawę warunków zagospodarowania
nieruchomości przyległej (dz. 588).
lokali użytkowych przeznaczonych do najmu,
nieruchomości gruntowych położonych na terenie miasta i gminy Brzesko przeznaczonych do
dzierżawy

 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Wydziale Geodezji Gospodarowania Mieniem i Rolnictwa Urzędu
Miejskiego w Brzesku ul. Głowackiego 51.Sprzedaż - pok. 115, tel. (14) 68-65-170. Najem i dzierżawa pok.
119,  tel.  (14) 68-65- 157.
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